
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(восьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

     06.07.2023                                                                                               № 24 
г. Алейск 

 

 

 О принятии решения «О признании 

утратившим силу решения Собрания 

депутатов Алейского района Алтайского края 

от 30.09.2021 № 24-РСД “Об утверждении       

Положения о муниципальном контроле в 

области использования и охраны особо 

охраняемых природных территорий местного 

значения Алейского района Алтайского края”» 

 
 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 58 Устава муниципального 

образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского 

района Алтайского края РЕШИЛО: 

 

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения 

Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 30.09.2021 № 24-РСД                             

“Об     утверждении       Положения       о муниципальном контроле в области 

использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного 

значения Алейского района Алтайского края”». 

2. Настоящее решение направить для подписания и обнародования в 

установленном порядке главе Алейского района.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальной политике, вопросам жизнеобеспечения и 

местному самоуправлению (Т.В. Прищепа). 

 

Председатель Собрания  

депутатов Алейского района                                                                 С.Д. Миллер 

 

 



Принято решение Собрания 

депутатов Алейского района 

Алтайского края  

от 06.07.2023 № 24   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

О признании утратившим силу решения  

Собрания депутатов Алейского района Алтайского края  

от 30.09.2021 № 24-РСД «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных 

территорий местного значения Алейского района Алтайского края» 

 

 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Алейского 

района Алтайского края от 30.09.2021 № 24-РСД «Об утверждении       

Положения о муниципальном контроле в области использования и охраны 

особо охраняемых природных территорий местного значения Алейского 

района Алтайского края».   

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  

 

 

 

 

Глава района                                                                                       С.Я. Агаркова 

 

 

г. Алейск 

06.07.2023 

№ 12-РСД 

 

 


